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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02515005I

2. Data e Regjistrimit 15/01/2020
3. Emri i Subjektit RIZIAN CONSTRUCSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja “ 30 Vjetori “, rruga “ 
Antipatrea “, pallati  “ Dy Kullat “, kati i pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari te ndryshme ne fushen e ndertimit, shitje 

makinash, makina me qira. 
Ymer Remanica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2020                Deri: 14/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SiljanaShosha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YmerRemanica

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Dritan Hoxha ", Njesia 
Strukturore TR/387-1, Godine banimi dhe sherbime 11 kat 
me 3 kat parkim nentoke 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RIZIAN  CONSTRUCSION
E-Mail: ymerremanica@gmail.com  
Telefon: 0699570012  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-450505-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469981-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2020, ku eshte vendosur, 
emerimi i z. Eno Serjanaj si drejtues teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Eno Serjanaj")                      Nga data "15/02/2020             
Ne daten "15/02/2025

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571604-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.08.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Dritan Hoxha ", Njesia Strukturore TR/387-1, Godine banimi dhe sherbime 
11 kat me 3 kat parkim nentoke;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6527EDA4-497B-4923-ACEF-558B3B7884AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F730D347-346C-4F2E-927E-D7CE7393B3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE87FD53-2772-45BF-8F2C-EE3B0F703228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C03469-C6A3-4C9B-AE61-6643E2777006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDD5C13-901E-4EDC-AF19-CA6DCFA96A41
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699072-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari te ndryshme ne fushen e ndertimit ")          u be            
("Veprimtari te ndryshme ne fushen e ndertimit, shitje makinash, makina me qira. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749898-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenim 2020 RIZIAN CONSTRUCION .pdf
POZICIONI 2020.xlsx
VEND-ORT  RIZIAN CONSTCION  2020 - .pdf

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771137-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit date 
16.08.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 49 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Ymer Remanica ne favor te Siljana Shosha. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Siljana Shosha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ymer Remanica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ymer Remanica")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860796-02-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D552A3-7B2D-41DB-A1FC-D882D50570D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F447C250-BA57-41B3-9FB4-EC5E479D52EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079001FD-3DA6-4933-8062-EE758546973D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A49CC4-95E8-4E08-BA1F-E267913773CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6573121-3B5E-4B97-9EFA-D61AEB106E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A2FD4E-99CF-4493-A4DE-62D6CF846F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EBEFFA-5E79-476B-91BC-1F5EB0E00258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A92DFB0-1F8B-49C5-894B-4050B5CAC1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7B02FB-679A-4150-B10B-C4DE690340A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59ACEE4-9850-4CA3-9C4D-DB8F378FECE6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 9.2.2022 per largim te Drejtuesit 
Teknik 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Eno Serjanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 31/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D409C73-A94C-4CC7-ABE6-7255B2CD37FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557559BD-78D2-4851-83AC-C13FCD28ACE1

